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A  S u b - b ra n d  o f  

Menu

Captain's Table Coffee Shop

Phone: +971 4 448 8222

Email: captainstable@marinabybloshotel.com

www.marinabybloshotel.com



بيض حسب الطلب
 بيضتان مطهوتان حسب ذوقك تقدم مع البطاطا المقرمشة ، طماطم

 مشوية ، الفطر المشوي ، تقدم مع اختيارك من نقانق لحم البقر المقدد أو
الديك الرومي او أنقانق الدجاج

بانكيك
 قطع من الفطائر محلية الصنع تقدم مع مابل سيرب والزبدة & بيري

كومبوت

خبز فرنسي محمص
قطعتان من الخبز الفرنسي يقدم مع العسل والزبدة وتوت طازج

  الفواكه جرانولا منزليه مع خليط التوت وزبادي

دقيق الشوفان مع الزبيب والسكر البني و زبادي الفاكهة

سلمون مدخن
 مع طماطم جبنة كريمية ، بصل، نبات الكبر وخبز أسمر، محمص سلطة

   فواكه

Eggs to Order (D)    

Two eggs cooked at your style served with hash brown, grilled 

tomato & sautéed mushrooms. Accompanied with your choice 

of beef bacon, turkey ham or chicken sausages.

American Pancake (D)      

3 pieces of homemade pancakes served with maple syrup, 

butter & berry compote.

French Toast (D)     

2 pieces of homemade toast served with honey, butter & fresh 

berries.

HEALTHY MORNING

- Homemade granola with mixed berries & fruits

- Oatmeal with raisins & brown sugar/fruit yogurt

SMOKED SALMON

With cream cheese tomatoes, onions, capers & toasted brown 

bread - Fruit Salad

Breakfast Buffet     

Our breakfast buffet served from 6:30am to 10:30am

Lunch Buffet   

Our lunch is from 12pm to 4pm 

Dinner Buffet   

The dinner buffet starts from 7pm till 10pm.

GOOD MORNING صباح الخیر

A LA CARTE MENU  إختیارك من المنیو

(V) Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

45 AED

 

  

40 AED

40 AED

 

37 AED

35 AED

55 AED

70 AED

85 AED

85 AED

أفطار صحي

بوفيه الافطار
ا ا حتى ١٠:٣٠ صباحً بوفيه الفطور يقدم يوميا من الساعة ٦:٣٠ صباحً

 
بوفيه الغداء

 يبدأ الغداء لدينا من ١٢ مساءا إلى ٤ مساءا

بوفيه  العشاء
يبدأ العشاء لدينا من ٧ مساءا إلى 

 ١٠ مساءا 



Lentil Soup

Cream of Mushroom

Clear Vegetable Soup

Soup of the Day

Calamari Fritti (S) (D)    

Accompanied with malinara sauce & tartar  sauce 

Shrimp Cocktail Sauce (S)(D)   

Tiger jumbo shrimp served with cocktail sauce 

Smoked Salmon

On a bed of brown toast with capers & sour cream.

Fried Meat Kebbeh Balls (5pcs)(N)  

Fried Cheese Rolls (5pcs)   

Grilled Halloumi Cheese Plate (D)   

Hummus (V)       

Chickpeas paste, tahina sauce & lemon served with Arabic bread

Moutabal (V)        

Grilled eggplant paste, tahina sauce & lemon served with Arabic 

bread

King Crab Salad (S)

Crab with creamy grilled avocado, Rocca leaves, green pepper, 

parsley

BBQ Wings (Half Dozen)

Chicken wings marinated in spicy sauce served with blue cheese.

Nachos (D)

Crispy corn chips with chili con carne topped with melted cheese 

served with guacamole and sour cream.

Caesar Salad (D)    
Romaine lettuce, grilled chicken breast, croutons, parmesan cheese 

& Caesar dressing

Add Chicken  10 AED

Add Shrimp  15 AED

Greek Salad (D)     
Lettuce, cucumber, tomato, onion, green capsicum, olives & feta 

cheese 

Tabouleh (V)     
Chopped parsley, tomato, onion & crushed wheat served with lemon 

olive oil dessing.

Fattouche (V)     
Lettuce, cucumber, tomato,green capsicum, radish, mint leaves & 

fried Arabic bread, served with pomegranate and lemon & olive oil 

dressing

Baby Spinach Salad (V)       
Apple, cranberry & pecans with honey kefir lime dressing

Cabb Salad (D)   

Lettuce, bacon, boiled eggs, grilled chicken, avocado and cheese

شوربة العدس
شوربة الفطر بالكريمة

شوربة الخضار
شوربة  اليوم

حبار مقلي مقرمش
مع  صوص المالينارا وصلصة التارتار

روبيان مع صوص الكوكتيل
روبيان تايجر جامبو يقدم مع صوص الكوكتيل

سلمون مدخن
يقدم مع الخبز المحمص الاسمر مع نبات الكبر والكريمة الحامضة

كبة اللحم المقلية (٥ قطع)
لفائف الجبن المقلة (٥ قطع)
صحن جبنة حلوم مشوية

حمص
حمص والطحينة والليمون تقدم مع الخبز العربي 

متبل
بانجان المشوي والطحينة والليمون تقدم مع الخبز العربي

سلطة السلطعون بالافوكادو
 سلطعون مع أفوكادو كريمي مشوي ، أوراق جرجير ، فلفل أخضر ،

بقدونس
 أجنحة الدجاج بالباربيكيو (٦ قطع)

أجنحة دجاج متبلة بصلصة حارة تقدم مع جبنة زرقاء

ناشوز المقرمش
 رقائق الذرة المقرمشة مع الفلفل الحار مغطاة بالجبنة الذائبة تقدم

مع الجواكامولي والقشطة الحامضة

سلطة سيزار
 خس ايسبرغ ، صدر دجاج مشوي ، خبز محمص ، جبنة بارميزان و صوص

سيزار
دجاج اضافي ١٠ درهم
روبيان اضافي ١٥ درهم
سلطة يونانية

 خس ، خيار ، طماطم ، بصل ، فلفل أخضر ، زيتون ، جبنة فيتا ، زعتر تقدم مع
صلصة الخل

تبولة
 البقدونس المفروم والطماطم والبصل والبرغل يقدم مع صلصة

الليمون وزيت الزيتون
فتوش

 خس ، خيار ، طماطم ، فلفل أخضر ، فجل ، أوراق نعناع ، أوراق بقدونس ، أوراق
 زعتر طازج وخبز عربي مقلي ، تقدم مع دبس رمان ، مسحوق سماق ، صلصة

ليمون وزيت زيتون
 سلطة السبانخ

تفاح ، توت بري وجوز البقان مع صوص الكفير بالعسل والليمون
 سلطة الكاب

خس ، لحم مقدد ، بيض مسلوق ، دجاج مشوي ، أفوكادو وجبنة

STARTERS المقبلات

SALADS السلطات

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

36 AED

36 AED

32 AED

36 AED

49 AED

95 AED

95 AED

28 AED

28 AED

35 AED

31 AED

31 AED

45 AED

50 AED

60 AED

40 AED

45 AED

31 AED

31 AED

40 AED

55 AED



B.L.A.T. (D)   

Turkey bacon, cucumber, lettuce, tomato, avocado, egg, toasted 

ciabatta bread.

Traditional Club Sandwich (D)   

Triple-decker of white or brown toasted bread with boiled 

eggs,tomato,lettuce,chicken & roast beef

Steak Sandwich  (D)    

Ciabatta toasted bread with lettuce, tomato, onion & grilled ribeye 

Beef Burger (D)     

Beef patty with mayonnaise, lettuce, tomato, onion. Cheese served 

with coleslaw 

Mexican Burger ()   

Beef patty, Mexican sauce, grilled capsicum, corn, onion and lettuce, 

tomato, spicy mayo and cheddar cheese.

Chicken Burger (D)    

Grilled marinated chicken, mayonnaise, lettuce 

tomato served with coleslaw

 

Cheese & Tomato Sandwich (D)   

Your choice of white or brown toasted bread stuffed 

with lettuce,mayonnaise,halloumi cheese & tomato 

Chicken Quesadilla (D)     

Tortilla bread filled with grilled chicken, cheddar 

cheese, pepper, jack cheese with guacamole with 

salsa & sour cream

 � All our sandwiches and burgers served 

   with French fries on the side.

 ساندوتش البلات مكس
 لحم ديك رومي مقدد ، خيار ، خس ، طماطم ، أفوكادو ، بيض ، خبز شيباتا

محمص

 كلوب ساندويتش
 ثلاث طبقات من الخبز المحمص الأبيض أو الاسمر مع بيض مسلوق ، 

طماطم ، خس ، دجاج مشوي ولحم بقري مدخن

ساندويش اللحم
 خبز سياباتا محمص مع الخس والطماطم والبصل وشرائح لحم البقر

المشوي

برجر لحم
شريحة لحم بقري مفروم مع مايونيز ، خس ، طماطم ، بصل ، خيار مخلل

جبنة تقدم مع سلطة ملفوف

برجر مكسيكي
 شريحة لحم بقري ، صلصة مكسيكية ، فلفل مشوي ، ذرة ، بصل و خس

.، طماطم ، مايونيز حار و جبنة شيدر

برغر دجاج
 دجاج متبل مشوي ، مايونيز ، خس طماطم يقدم مع صلطة الملفوف

ساندوتش جبنة وطماطم
 اختيارك من الخبز المحمص الأبيض أو الاسمر محشو بالخس والمايونيز وجبنة

حلوم والطماطم

 كاساديا الدجاج
 خبز التورتيلا محشو بالدجاج المشوي وجبنة الشيدر والفلفل وجبن جاك

والفلفل مع الصلصة والقشدة الحامضة

.جميع السندوتشات والبرغر تقدم مع البطاطس المقلية

SANDWHICHES & BURGERS ساندوتش برجر

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

55 AED

55 AED

65AED

60AED

65 AED

60 AED

48 AED

55 AED



Pepperoni Pizza (D)    

Tomato sauce,beef salami slices, capsicum & 

mozzarella cheese

Margharita Pizza (V) (D)    

Fresh tomato slices, mozzarella cheese

 & tomato sauce

Seafood Pizza (S)    

Shrimp, creamydory fish, squid, capsicum, 
 mozzarella cheese & tomato sauce

Grilled Chicken Pizza (D)   

Grilled chicken breast, capsicum, mozzarella 

cheese & tomato sauce

Vegetable Pizza (D)    

Cheese, Zucchini, tomatoes, bell pepper, onions, 

black olives & mushrooms

Spaghetti Bolognese (D)   

Ground beef with garlic, onion, celery & tomato 

sauce served parmesan cheese

Add Grilled Shrimp   (15 AED)

Penne Arrabbita (V)(D)    

Pasta with fresh tomato cooked with spicy sauce, 

bread & parmesan cheese

Add Chicken    10 AED

Add Shrimp    15 AED

Penne Alfredo (D)    

Sauteed pasta with mushrooms tossed in creamy 

sauce & parmesan cheese 

Add Chicken    10 AED

Add Shrimp    15 AED

 بيتزا بيبروني
صلصة طماطم ، شرائح لحم بقري سلامي ، فلفل حلو وجبنة موزاريلا

 بيتزا مارغريتا
شرائح طماطم طازجة ، جبنة موتزاريلا

وصلصة الطماطم 

بيتزا المأكولات البحرية
، روبيان ، سمك كريمدوري ، فلفل

جبنة موتزاريلا و صوص طماطم 

بيتزا دجاج مشوي
صدر دجاج مشوي ، فلفل حلو ، جبنة موزاريلا وصلصة طماطم

  بيتزا الخضروات
جبن ، كوسة ، طماطم ، فلفل ، بصل ، زيتون أسود ، فطر

 سباغيتي بولونيز
 سباغيتي مع لحم مفروم مطبوخ بالثوم والبصل والكرفس وصلصة

الطماطم الطازجة مع شريحة خبز بالثوم وجبنة البارميزان
أضف روبيان مشوي ١٥ درهم

  
  باستا أرابيتا

 معكرونة  البيني بالطماطم الطازجة المطبوخة بالصلصة الحارة تقدم
مع شريحة من خبز الثوم ا وجبنة البارميزان

أضف الدجاج ١٠ درهم
أضف روبيان ١٥ درهم

  باستا ألفريدو
 معكرونة سوتيه مطبوخة مع الديك الرومي المدخن مع الفطر في

صلصة كريمة ، تقدم مع شريحة خبز بالثوم وجبنة بارميزان
أضف الدجاج ١٠ درهم

أضف روبيان ١٥ درهم

PIZZA بیتزا

PASTA المعكرونة

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

52 AED

48 AED

75 AED

58 AED

55 AED

60 AED

55 AED

55 AED

Lorem ipsum



Filet Mignon (D)    

Grilled beef tenderloin accompanied with black pepper 

sauce,poached spinach & a choose of mashed potato or 

French fries.

Beef Stroganoff (D)    

Tenderized beef strips cooked with onion,mushrooms,pickles 

& fresh cream served with your choice of steamed rice or 

mashed potatoes.

Chicken Breast (D)    

Grilled marinated chicken breast,served with your choice of 

steamed vegetables or mashed potatoes with mushroom 

sauce

Biryani (D)(N)   

Indian spicy rice served with yogurt salad & fried papad bread

Chicken     

Shrimp      

Lamb      

Butter Chicken (D)(N)    

Marinated boneless chicken cooked with cashew nut 

paste,paprika & fresh cream served with steamed rice.

British Beer with      

Buttered Fish & Chips (S)   

(Contains Alcohol)

COD cooked in London beer batter with chips, mushy peas, 

tartar sauce & lemon.

Mixed Grills      

3 skewers of (Lamb, & Chicken, kofta) accompanied with 

garlic sauce & French fries.

Tiger Prawns      

Sautéed jumbo shrimp wit ginger & served with saffron rice or 

French fries.

Grilled Seafood Platter    

Hammour & salmon fillet,calamari & prawns served with 

steamed vegetables & lemon saffron sauce & saffron rice or 

French fries.

Grilled Salmon Fillet (S)(D)    

Grilled marinated salmon fillet served with lemon butter 

sauce & steamed vegetables & mashed potato.

Lamb Chops     

Grilled marinated lamb chops served with French fries and 

garlic sauce

Shrimp Risotto     

Creamy risotto cooked with grilled shrimp basil, parmesan 

cheese

Chicken Escalope

Fried Chicken breast topped with melted cheddar cheese 

served with coleslaw salad and cocktail sauce.

Beef Tacos

Tortilla bread, minced beef topped with onion, tomato, 

melted cheddar cheese served with special sauce.

فيليه مينيون
 فيلية لحم خاصرة العجل مشوي مع صلصة الفلفل الأسود والسبانخ

المسلوقة واختيارك من البطاطا المهروسة أوالمقلية

ستروجانوف اللحم
 شرائح لحم بقري طرية مطبوخة مع البصل والفطر والمخلل والكريمة
 الطازجة تقدم مع اختيارك من الأرز المطهو على البخار أو البطاطس

المهروسة
صدر دجاج

 صدر دجاج متبل مشوي ، يقدم مع اختيارك من الخضار على البخار أو
البطاطا المهروسة مع صلصة الفطر

 برياني
أرز هندي بالتوابل  يقدم مع سلطة زبادي وخبز باباد مقلي

دجاج
روبيان

لحم
دجاج بالزبدة

 دجاج مسحب متبل مطبوخ مع معجون الكاجو ، بابريكا وكريمة طازجة
يقدم مع أرز على البخار

 سمك مقلي الممزوج بالبيرة
(يحتوي على الكحول)

 سمك القد المطبوخ في خليط البيرة مع رقائق البازلاء وصلصة التارتار
والليمون

مشاوي مشكلة
أسياخ من (لحم و دجاج وكباب)

مع صلصة الثوم والبطاطا المقلية
روبيان حجم كبير مشوي

 روبيان حجم كبيرسوتيه مع زنجبيل يقدم مع أرز بالزعفران أو بطاطا
مقلية

طبق مأكولات بحرية  مشوي
 فيليه هامور ، فيليه سلمون ، حبار ، روبيان يقدم مع الخضار على البخار

مع صلصة الليمون و الزعفران يقدم مع الأرز بالزعفران أو بطاطا مقلية

  فيليه سلمون مشوي
 فيليه سلمون متبل مشوي يقدم مع البطاطا المهروسة و صلصة الليمون

  بالزبدة والخضروات على البخار

  ريش لحم الضأن
قطع ريش الغنم متبلة و مشوية تقدم مع بطاطا مقلية و صوص الثوم

ريزوتو بالروبيان
ريزوتو مطبوخ مع الكريمة والروبيان المشوي وجبن البارميزان

اسكالوب دجاج
 صدر دجاج مقلي مغطى بجبنة شيدر يقدم مع سلطة الملفوف وصوص

.الكوكتيل
تاكو لحم البقر

 خبز تورتيلا ، لحم مفروم مغطى بالبصل ، طماطم ، جبنة شيدر  تقدم مع
.صوص خا ص

MAIN COURSE الطبق الرئیسي

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

119 AED

80 AED

65 AED

69 AED

79 AED

75 AED

62 AED

90 AED

90 AED

140 AED

160 AED

95AED

120 AED

90 AED

60 AED

65 AED



Golden Chicken Nuggets                 

Breaded chicken nuggets served with French 

fries

Fish Fingers                   

Breaded fish fingers served with French fries

Mini Chicken Burger                  

Served with French fries

Spaghetti Meatballs                  

Served with Tomato sauce

ناجتس الدجاج الذهبي
قطع دجاج بالبقسماط تقدم مع بطاطا مقلية

          

  أصابع سمك
اصابع سمك بالبقسماط تقدم مع بطاطا مقلية

    ميني برجر دجاج
تقدم مع بطاطا مقلية

  سباغيتي كرات اللحم
تقدم مع صلصة الطماطم

French Fries (V)     

Steamed Fresh Vegetables (V)     

Mashed Potatoes (D)    

Plain Rice (V)     

بطاطس مقلية
خضروات طازجة على البخار

بطاطس مهروسة
أرز سادة

SIDE ORDERS طلبات جانبیة

KIDS’ MEAL قائمة الاطفال

Chocolate Cake (D)    

Tiramisu (D)     

Baked Carrot Cake (D)(N)    

Walnut Brownies (D)(N)    

Served with vanilla ice cream

Exotic Fruit Salad (V)    

Ice Cream (2 scoops)     

Apple Pie with Vanilla    

Banana Split     

Sprinkles & Chocolate sauce on top 

 كعكة الشوكولاتة
 تيراميسو

كعكة الجزر
كيك البرونيز مع الجوز

 تقدم مع ايس كريم فانيلا
سلطة الفواكه الاستوائية

آيس كريم (٢ سكوب)
 فطيرة التفاح مع الفانيليا ايس كريم

موز مقطع
 سبرنكلز وصوص شوكولاتة

 

DESSERTS حلویات

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

39 AED

39 AED

39 AED

39 AED

20 AED

25 AED

25 AED

25 AED

45 AED

45 AED

30 AED

39 AED

30 AED

32 AED

45 AED

45 AED

 



Orange     

Pineapple     

Carrot      

Apple      

Lemon Mint     

Watermelon     

Mango      

برتقال
أناناس

جزر
تفاح

ليمون بالنعناع
بطيخ
مانجو

Soft Drinks        

Mineral Water     

Small/Large

Sparkling Water     

Chilled Juices     

Mango, Orange, Pineapple & Cocktail

Energy Drink     

Iced Coffee     

Iced Tea      

المشروبات الغازية
مياه معدنية

صغير كبير
مياه غازية

عصائر مبردة
مانجو وبرتقال وأناناس وكوكتيل

مشروب الطاقة
القهوة المثلجة

شاي مثلج

COLD  DRINKS المشروبات الباردة

میلك شیك

FRESHLY SQUEEZED JUICES   

Vanilla, Chocolate, Banana, Strawberry   

  

الفانيليا ,شوكولاته, موز
الفراولة

MILKSHAKES 

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية(D) (N) (S)

جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة

27 AED

9/16 AED

27 AED

22 AED

40 AED

30 AED

27 AED

Hot Chocolate       

Espresso                 

Double Espresso     

Selection of Tea    

Early Grey, English breakfast tea,

Jasmine tea, Fresh mint tea, Green tea, Chamomile tea

Coffee     

American, Cappuccino, Macchiato

Turkish, Café Latte 

  شوكولاتة ساخنة
اسبرسو

  دبل اسبريسو

نخبة من الشاي
، إيرل جراي ، شاي الفطور الإنجليزي

شاي الياسمين ، شاي النعناع الطازج ، الشاي الأخضر ، شاي البابونج

 قهوة
أمريكية ، كابتشينو ، ماكياتو، قهوة قهوة

تركية، كافيه لاتيه
كوب حليب طازج

HOT  DRINKS المشروبات الساخنة
22 AED

20 AED

22 AED

20 AED

25 AED

30 AED

30 AED

30 AED

30 AED

30 AED

30 AED

30 AED

32 AED



Beers      

Budweiser, Heineken, Stella

Corona      

Premium Whiskey (Bottle)       

JW Black Label, Chivas Regal,  Jack Daniels

Standard Whiskey (Bottle)       

JW Red label, J&B

بيرة
بدويايزر ، هاينكن ، ستيلا

كورونا
ويسكي فاخر (زجاجة)

جوني والكر بلاك ليبل,شيفاز ريجال

جاك دانيلز
ويسكي عادي (زجاجة)

جوني واركر ريد ليبل,جي اند بي

ALCOHOL BEVERAGES المشروبات الروحیة
40 AED

43 AED

55/1200 AED

42/700 AED

Gin (Bottle)   

Gordon’s, Bombay Sapphire

Vodka (Bottle)  

Smirnoff Red, Absolute

Grey Goose Vodka (Bottle)  

Rum (Bottle)   

Bacardi White, Captain Morgan Dark, 

Captain Morgan White, Malibu White

جن(زجاجة)
جوردون ، بومباي سافير

فودكا (زجاجة)
سميرنوف,ابسوليوت بلو

فودكا كراي غوس (زجاجة)
رم (زجاجة)

باكاردي وايت ، كابتن مورغان دارك ، كابتن مورغان وايت ، ماليبو وايت

SPIRITS الكحول
40/650 AED 

40/650 AED

55/1200 AED

40/650 AED

Moët & Chandon (Bottle)    

Laurent-Perrier Brut (Bottle)   

Dom Pérignon (Bottle)    

مويت وشاندون (زجاجة)
لوران بيرييه بروت (زجاجة)

دوم بيريجنون (زجاجة)

CHAMPANGE شامبانیا
999 AED 

1100 AED

4100 AED

House Red/White

White Wines

Blossom hill Chardonnay Zinfandel (California)

Jacob’s Creek (Australia)                    

Pinot Grigio (France)                        

Cuvee Sabourin Sauvignon Blanc (France)     

Chablis Premiere Cru’Montnains’ (France)    

Red Wines

Colombelle Rouge (France)                 

Blossom hill Merlot (California)             

Oyster Bay Merlot (New Zealand)               

Chateau Bel Air Rouge (France)                

Marques Rioja (Spain)                               

احمر/ابيض
النبيذ الأبيض

بلوسوم هيل شاردونيه زينفانديل (كاليفورنيا)  
جاكوبس كريك(استراليا)

بينوت جريجيو(فرنسا)
كوفي سابورين سوفيجنون بلانك(فرنسا)

تشابليس بريمير كرو مونتينز(فرنسا)

نبيذ احمر
كولومبيل روج (فرنسا)

بلوسوم هيل ميرلو (كاليفورنيا)
أويستر باي ميرلو (نيوزيلندا)

شاتو بيل إير روج (فرنسا)
ماركيز ريوخا (إسبانيا)

WINES نبیذ          
43 AED

48/210 AED

50/250 AED

50/250 AED

50/250 AED

450 AED

48/225 AED

48/210 AED

275 AED

300 AED

450 AED

Rose Wine

Cuvee Sabourin Rose (France)                     

Rose Turkey Flat (Australia)                                

Sparkling Wine

Martini Asti Spumante (Italy)                              

Duberval Rose (France)                                 

نبيذ روزيه
كوفي سابورين روز (فرنسا)
روز توركيه فلات (استراليا)

نبيذ الفوار
مارتيني أستي سبومانتي (إيطاليا) 

دوبرفال روز (فرنسا)

 

48/210 AED

350 AED

300 AED

400 AED

Vegetarian نباتي         Contains dairy أجبان و ألبان         Contains nuts مكسرات         Contains seafood مأكولات بحرية
جميع الأسعار بالدرهم الإماراتي تشمل ١٠٪ رسوم الخدمة،  ٧٪ رسوم البلدية  و ٥٪ ضريبة القيمة المضافة
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